1、供应商须知前附表是针对《供应商须知》的具体补充和修改，如有不一致，

应以前附表所述内容为准。

2、补充和修改的序号均对应、续接《供应商须知》中的序号。

3、本文所示时间均为北京时间。

条款号 条款名称 内容及要求

1.1 项目概况 具体工程内容以评审后的工程量为准。

1.1.1 采购项目名称 兰州市红古区海石湾幼儿园活动场地改扩建项目(二期)

1.1.2 采购人

名 称：兰州市红古区海石湾幼儿园

地 址：兰州市红古区育英街 35号

联系人：王老师

电 话：13519613922

1.1.3 采购预算
880926.19 元(人民币)

大 写：捌拾捌万零玖佰贰拾陆元壹角玖分人民币

1.1.4 代理机构

采购代理机构：甘肃中泓达项目管理有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区甘南路 39号商务宾馆 6楼 602室

联系人：宁工

电 话：13669336991

1.1.5 采购方式 竞争性磋商

1.1.6 磋商办法 综合评标法

1.2.1 资金来源及比例
财政资金：100%

自筹资金：无

1.2.2 资金落实情况 已落实

1.3.1 采购范围 以工程量清单为准

条款号 条款名称 内容及要求

1.3.2 计划工期

计划工期：60日历天